様式第１０号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木城町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

補助金等交付申請書

　木城町企業立地奨励条例施行規則第７条第１項第３号の規定により、補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　指定番号　　第　　　号（　　　　年　　月　　日）

２　事業所の所在地

３　事業所の名称

４　代表者氏名

５　事業（使用）開始年月日

６　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　円

７　算定の基礎
　　（添付書類）⑴　事業計画書（設計書等含む）
　　　　　　　　⑵　経費明細書
　　　　　　　　⑶　その他必要な書類（完成写真等）

[bookmark: _GoBack]